dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJilo4YuBLLUEe

06 OO0roBop Ha

oueHkKe npoBepeHue oueHKHU

000 "AypunoTtopcko-

068-OLIH-

KOHCaNTUHrosas
2015

dupma "Tepsa”

00O "AyOonoTopcKo-
069-OLIH- K0HcanZ|erosapﬂ
2015

cdunpma "Tepsa"

000 "A -
070-OLIH- yONOTOPCKO

KOHCaNTUHrosas
2015

dupma "Tepsa"

000 "A OTOPCKO-
071-OLIH- KOHcaﬂZIf:F;—Bapﬂ )
2015

cdupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
072-OLiH- yAMoTop

KOHCaNTUHIroBasa
2015

dupma "Tepsa"

00O "AyOonoTopcko-
073-OLlH- yanoTop

KOHCaNTUHroBas
2015

cdunpma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
074-OLIH- yAnoTop

KOHCaNTUHIroBasa
2015

dupma "Tepsa"

00O "AyOonoTopcko-
075-OLLH- yAnoTop

KOHCaNTUHroBas
2015

cdunpma "Tepsa"

CBepeHunna

3anpxaHoB Mycaum AMnpbexkoBuy

008247
09.11.2012

OO1BLEeKT OueHKMm,
haTa

HanpaBJieHue
cocTaBsieHus

KBaNiMm(pMKaLUOHHOrIo
oT4yeTa

aTTrecraTa
06.10.2015 KBapTupa

KNNast HeOBVMXXNUMOCTb C
06.10.2015 A

3eMesibHbIM Y4aCTKOM

Xunnas HegBUXXNMOCTb C
12.10.2015

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
12.10.2015 KBapTupa
12.10.2015 KBapTupa
13.10.2015 KBapTupa

Xunnas HegBUXXNMOCTb C
15.10.2015

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KUNasi He4BVMXXNUMOCTb C
16.10.2015 A

3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



071/1-
OLH-2015

092-OUH-
2015

076-OLH-
2015

001-Ob-
2015

080-OLH-
2015

001-
O3YAT-
2015

082-OLH-
2015

083-OLH-
2015

084-OLH-
2015

085-OLIH-
2015

086-OLH-
2015

087-OLH-
2015

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
¢dunpma "Tepsa"

00O "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdunpma "Tepsa"

00O "AypunoTtopcko-
KOHCaNTUHroBas
pumpma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaNTUHroBas
pumpma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaNITUHroBas
pupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaJITUHroBas
pumpma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaJITUHroBas
pumpma "Tepsa"

16.10.2015

20.10.2015

21.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

28.10.2015

02.11.2015

03.11.2015

09.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

KBapTUpa

KOMMepYeCKas
HeABNXNMOCTb C
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

O6opynoBaHune

KBapTUpa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KOMMepYeckas
HeOBMXUMOCTb C
3eMe/IbHbIM Y4aCTKOM

KOMMep4yeCKas
HEeABNXNMOCTb C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



088-OLIH-
2015

089-OLH-
2015

092/1-
OLH-2015

093-OUH-
2015

090-OLH-
2015

094-0OUH-
2015

095-OLH-
2015

096-OLIH-
2015

097-OLH-
2015

098-OLIH-
2015

099-OLH-
2015

101-OUH-
2015

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
¢dunpma "Tepsa"

00O "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdunpma "Tepsa"

00O "AypunoTtopcko-
KOHCaNTUHroBas
pumpma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaNTUHroBas
pumpma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaNITUHroBas
pupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaJITUHroBas
pumpma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaJITUHroBas
pumpma "Tepsa"

12.11.2015

16.11.2015

23.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

04.12.2015

KBapTUpa

Xunasa HegBUXXNMOCTb C
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

3anpaBka

Xunasa HegBUXXNMOCTb C
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

KOMMepYyecCKas
HEeABUNXNMOCTb C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Xnnasa HeABU>XXUNMOCTb C
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

XWnasa HeABU>XKUNMOCTb C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb

XWhnasa HeABU>XKUNMOCTb C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

XWnnasa HeOABUXKUNMOCTb C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Xnnasa HeABU>XXKUNMOCTb C
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



101/1-
OLH-2015

103-OUH-
2015

103/1-
OLH-2015

101-OUH-
2015

104-OUH-
2015

105-OLH-
2015

106-OUH-
2015

107-OUH-
2015

108-OUH-
2015

109-OLH-
2015

111-OUH-
2015

110-OUH-
2015

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
¢dunpma "Tepsa"

00O "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdunpma "Tepsa"

00O "AypunoTtopcko-
KOHCaNTUHroBas
pumpma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaNTUHroBas
pumpma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaNITUHroBas
pupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaJITUHroBas
pumpma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaJITUHroBas
pumpma "Tepsa"

04.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

28.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KOMMepYeCKas
HeABNXNMOCTb C
3eéMeJIbHbIM YH4aCTKOM

KBapTUpa

Xnnasa HeABU>XXUNMOCTb C
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

XWnasa HeABU>XKUNMOCTb C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Xnnasa HeABU>XXUNMOCTb C
3eéMeJIbHbIM YH4aCTKOM

KOMMep4yecCKas
HEeABNXNMOCTb C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Xnnasa HeABU>XXUNMOCTb C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KOMMep4yeCKas
HEeABNXNMOCTb C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



112-OUH-
2015

113-OUH-
2015

114-OUH-
2015

115-OUH-
2015

116-OUH-
2015

118-OLH-
2015

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
¢dunpma "Tepsa"

00O "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdunpma "Tepsa"

00O "AypunoTtopcko-
KOHCaNTUHroBas
pumpma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcKo-
KOHCaNTUHroBas
pumpma "Tepsa"

22.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

25.12.2015

29.12.2015

XWnnasa HeABU>XKUNMOCTb C
3€éMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KOMMepYyecCKas
HEeABUNXNMOCTb C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



